

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS													
Processos SEI nº: 0009714-37.2025.6.26.8000				Registro de Preço									
Objeto:		Aquisição de materiais de expediente destinados às eleições de 2026, conforme TERMO DE REFERÊNCIA anexo											
ITEM	QTDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	EMPRESA	Nº doc. SEI	Marcas	Tipo de Pesquisa	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	Valor de referência selecionado			
1	37.600	unidade	Almofada para carimbo, material da caixa plástico, esponja absorvente revestida de tecido, cor preta, tipo entintada, comprimento mínimo de 14 cm, largura mínima de 8 cm. Código SIASG: BR0234059	MENNO	7281802	Menno	PROPOSTA	5,1000	191.760,0000	VI. unit: R\$ 11,22			
				GIMBA	7298986	RADEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	18,4900	695.224,0000	VI. total: R\$ 421.872,00			
				JULIPLAST	7298992	Carbrink	COTAÇÃO ELETRÔNICA	12,9000	485.040,0000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos UTILIZADOS			
				LEPOK PAPELARIA	7372320	RADEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	19,4000	729.440,0000	Dados Comprasnet			
				ATACADO JANDAIA	7372320	RADEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	14,3700	540.312,0000	Empresa: JULIPLAST			
				-	-	-	-	-	-	CNPJ 44.645.915/0001-20			
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 17/03/2026			
				-	-	-	-	-	-	Marca: Carbrink			
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 12,9000			
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 485.040,0000			
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação			
				-	-	-	-	-	-	Processo: PrEF nº 096/2023			
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: 105/2023			
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 12/2023			
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: 43.000			
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 4,00			
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 172.000,00			
				-	-	-	-	-	-				
				BANCO DE PREÇOS 1				7310885	N/C	-	12,7500	479.400,0000	
				ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO/TO - UASG: - - PROCESSO: 37420676000144-1-000001/2026									
				BANCO DE PREÇOS 2				7310885	N/C		10,0000	376.000,0000	
				ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DE BICAS/MG - UASG: - - PROCESSO: 113/2025									
BANCO DE PREÇOS 3				7310885	N/C		3,5500	133.480,0000					
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES/SP - UASG: - - PROCESSO: 445006													
TJ/SP ARP 02/2026				7374182	RADEX		10,9000	409.840,0000					
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTICA DE SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026													
última aquisição				7262407	star		4,0000	150.400,0000					
OBSERVAÇÃO:													

3	2.680	Caixa com 50 unidades	Caneta esferográfica vermelha, corpo transparente, carga presa ao corpo pela ponta, não atadas ou rosqueadas à tampinha anterior, escrita média contínua e sem falhas, com a indicação do fabricante/marca no corpo da caneta, rendimento mínimo de 1.600 (mil e seiscentos) metros de escrita. Obs: A exigência do rendimento mínimo é uma forma de garantir a utilização do item por, no mínimo, 4 eleições consecutivas. Formato de entrega: em caixas com 50 unidades. Código SIASG: BR 0289211	GIMBA	7299671	BIC	COTAÇÃO ELETRÔNICA	45,9000	123.012,0000	VI. Unit:	R\$ 34,99				
				ATACADO JANDAIA	7299679	BIC	COTAÇÃO ELETRÔNICA	47,5000	127.300,0000	VI. Total:	R\$ 93.773,20				
				LEPOK	7299724	BIC	COTAÇÃO ELETRÔNICA	39,5000	105.860,0000	Critério: Média/2º menor dos					
				ATACADO SÃO PAULO	7372446	MPACTOR ECONOM	COTAÇÃO ELETRÔNICA	36,9400	98.999,2000						
				-	-	-	-	-	-	Dados Comprasnet					
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	ATACADO SÃO PAULO				
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	28.410.074/0001-15				
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	14/04/2026				
				-	-	-	-	-	-	Marca:	COMPACTOR ECONOMIC				
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 36,9400				
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 98.999,2000				
				-	-	-	-	-	-						
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação					
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023				
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	107/2023				
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023				
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	2.805				
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	22,50				
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	63.112,50				
				-	-	-	-	-	-						
								BANCO DE PREÇOS 1	7310898	-	-	35,5900	95.381,2000		
				ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO - UASG: - - PROCESSO: 13134614000108-1-000083/2025											
								BANCO DE PREÇOS 2	7310898	-	-	34,9900	93.773,2000		
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO - UASG: - - PROCESSO: 63762041000135-1-000111/2025															
				BANCO DE PREÇOS 3	7310898	BAZZE	-	22,3800	59.978,4000						
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANUÁRIA - UASG: - - PROCESSO: 447616															
				TJSP	7374182	MPACTOR ECONOMIC	-	29,0000	77.720,0000						
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026															
				última aquisição	7262407	jocar office	-	22,5000	60.300,0000						
OBSERVAÇÃO:															

4	17.520	Rolo com 50 metros	Fita adesiva crepe medindo 18 mm de largura x 50 m de comprimento. Código SIASG: BR0291921	GIMBA KALUNGA	7299772 7299784	3M ADERE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	7,9900 7,8000	139.984,8000 136.656,0000	VI. Unit: R\$ 3,75 VI. Total: R\$ 65.700,00 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos	
				SANTIL CHIMAS	7299972 7372472	3M CHIMAS	COTAÇÃO ELETRÔNICA	5,3800 4,2600	94.257,6000 74.635,2000		
				RESOLV MERC SUPERFITAS	7372472 7372472 7371457	RESOLV VONDER SUPERFITAS	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA PROPOSTA	3,9000 3,6300 3,7170	68.328,0000 63.597,6000 65.121,8400	Dados Comprasnet Empresa: SUPERFITAS CNPJ: 01.259.568/0001-94 Dt. proposta: 15/04/2026 Marca: SUPERFITAS VI. unit: R\$ 3,7170 VI. total: R\$ 65.121,8400	
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				BANCO DE PREÇOS 1	7310902	-	-	6,4900	113.704,8000		
				ÓRGÃO: CAMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA/MG - UASG: - - PROCESSO: 0446572700103-1-000004/2026							
				BANCO DE PREÇOS 2	7310902	-	-	4,9000	85.848,0000		
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNCIPAL DE ASSIS/SP - UASG: - - PROCESSO: 46179941000135-1-000026/2026											
BANCO DE PREÇOS 3	7310902	-	-	6,8000	119.136,0000						
ÓRGÃO: PREFEITURA DE SÃO PAULO - SUBPREFEITURA SANTO AMARO - UASG: - - PROCESSO: 05568649000127-1-000018/2025											
TJ SP	7374182	ADELBRAS	-	5,1000	89.352,0000						
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026											
última aquisição	7262407	FIT PEL	-	2,6400	46.252,8000						
OBSERVAÇÃO:											

5	19.884	com 30 m	Rolo de fita adesiva, material polipropileno, dupla face, largura 19 mm, comprimento 30 m. Código SIASG: BR0279041	KALUNGA	7300011	ADERE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	14,9000	296.271,6000	VI. Unit:	R\$ 4,88			
				INDIANAINK	7300022	ADERE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	13,8400	275.194,5600	VI. Total:	R\$ 97.033,92			
				EMBAPEL	7300301	ADERE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	13,4600	267.638,6400	Critério:	PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos			
				SUPERFITAS	7371457	SUPERFITAS	PROPOSTA	4,4708	88.897,3872	Dados Comprasnet				
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	SUPERFITAS			
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	01.259.568/0001-94			
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	15/04/2026			
				-	-	-	-	-	-	Marca:	SUPERFITAS			
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 4,4708			
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 88.897,3872			
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023			
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	106/2023			
				-	-	-	-	-	-	Data:				
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023			
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	25.008			
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	4,25			
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	106.284,00			
				BANCO DE PREÇOS 1				7310907	-	-	5,5000	109.362,0000		
				ÓRGÃO: MUNICIPIO DE CAMPO LARGO/PR - UASG: - - PROCESSO: 76105618000188-1-000399/2025										
BANCO DE PREÇOS 2				7310907	-	-	4,8400	96.238,5600						
ÓRGÃO: PM DE PASSO FUNDO/RS - UASG: - - PROCESSO: 54100-84-2025-PCE														
BANCO DE PREÇOS 3				7310907	-	-	4,7200	93.852,4800						
ÓRGÃO: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ - UASG: - - PROCESSO: 8002025														
última aquisição				7262407	-	-	4,2500	84.507,0000						
OBSERVAÇÃO:														

6	23.628	unidade	Pincel atômico, material plástico, ponta em feltro, descartável, na cor preta. Código SIASG: BR0202041	NOVA LIMP	7302415	PILOT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	4,8400	114.359,5200	VI. Unit:	R\$ 2,30			
				LEPOK	7302518	PILOT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	4,9500	116.958,6000	VI. Total:	R\$ 54.344,40			
				SV ELÉTRICA	7302535	PILOT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	8,4500	199.656,6000	Critério:	MEDIANA dos UTILIZADOS			
				MARPAX	7372508	BRW	COTAÇÃO ELETRÔNICA	3,8325	90.554,3100					
				MERCADO LIVRE	7372508	BRW	COTAÇÃO ELETRÔNICA	4,4083	104.159,3124					
				ATACADO SÃO PAULO	7372508	BRW	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,2975	54.285,3300	Dados Comprasnet				
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	ATACADO SÃO PAULO			
				-	-	-	-	-	-	CNPJ:	28.410.074/0001-15			
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	14/04/2026			
				-	-	-	-	-	-	Marca:	BRW			
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 2,2975			
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 54.285,3300			
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023			
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	108/2023			
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023			
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	23.940			
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	1,15			
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	27.531,00			
				-	-	-	-	-	-					
				BANCO DE PREÇOS 1				7310919	MASTERPRINT	-	5,3000	125.228,4000		
				ÓRGÃO: TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO - 24ª REGIÃO/MS - UASG: 080026 - PROCESSO: PE 90020/2025										
BANCO DE PREÇOS 2				7310919	BRW		2,0500	48.437,4000						
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS - UASG: 989311 - PROCESSO: PE 90019/2025														
BANCO DE PREÇOS 3				7310919	LYKE		0,7400	17.484,7200						
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS/PR - UASG: - - PROCESSO: 42704_022026														
TJSP				7374182	JOCAR		4,3700	103.254,3600						
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026														
última aquisição				7262407	LYKE		1,1500	27.172,2000						
OBSERVAÇÃO:														

7	23.628	unidade	Pincel atômico, material plástico, ponta em feltro, descartável, na cor vermelha. Código SIASG: BR0202043	LEPOK	7302702	PILOT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	4,9500	116.958,6000	VI. Unit:	R\$ 2,05				
				COSTA ATACADO	7302720	PILOT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	7,5600	178.627,6800	VI. Total:	R\$ 48.437,40				
				SV ELETRICA	7302734	PILOT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	8,4500	199.656,6000	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS					
				MERCADO LIVRE 1	7372547	BRW	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,8750	67.930,5000						
				MERCADO LIVRE 2	7372547	BRW	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,2583	53.359,1124	Dados Comprasnet					
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	MERCADO LIVRE 2				
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	03.007.331/0001-41				
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	15/04/2026				
				-	-	-	-	-	-	Marca:	BRW				
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 2,2583				
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 53.359,1124				
				-	-	-	-	-	-						
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação					
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023				
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	108/2023				
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023				
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	23.940				
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	1,18				
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	28.249,20				
				BANCO DE PREÇOS 1				7310942	MASTERPRINT	-	5,4300	128.300,0400			
				ÓRGÃO: TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO - 24ª REGIÃO/MS - UASG: 080026 - PROCESSO: PE 900202025											
				BANCO DE PREÇOS 2				7310942	BRW		2,0500	48.437,4000			
				ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS - UASG: 989311 - PROCESSO: PE 900192025											
BANCO DE PREÇOS 3				7310942	BRW		1,1100	26.227,0800							
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE GO - UASG: 926995 - PROCESSO: PE 900262025															
última aquisição				7262407	LYKE		1,1800	27.881,0400							
OBSERVAÇÃO:															

8	2.160	Tubo de 40 ml	Tinta para almofada de carimbo, na cor preta, em tubo de 40 ml. Código SIASG: BR0283589	MENNO	7281802	Menno	PROPOSTA	3,5000	7.560,0000	VI. Unit:	R\$ 3,33
				LEPOK	7302742	RADEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	4,7500	10.260,0000	VI. Total:	R\$ 7.192,80
				SHOPEE	7302754	RADEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	12,9000	27.864,0000	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS	
				PAPELARIA QUEIROZ	7302757	RADEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	4,0500	8.748,0000		
				PAPELARIA HELENA	7372585	FIX PAPER	COTAÇÃO ELETRÔNICA	3,8000	8.208,0000		
				MERCADO LIVRE	7372585	JAPAN STAMP	COTAÇÃO ELETRÔNICA	3,3325	7.198,2000	Dados Comprasnet	
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	MERCADO LIVRE
				-	-	-	-	-	-	CNPJ:	03.007.331/0001-41
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	15/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	JAPAN STAMP
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 3,3325
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 7.198,2000
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	111/2023
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.:	2.140
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	1,80
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	3.852,00
				BANCO DE PREÇOS 1				7310953	-	-	2,3200
ÓRGÃO: MUNICIPIO DE BARRA MANSÁ/RJ - UASG: - - PROCESSO: 28695658000184-1-000004/2026											
BANCO DE PREÇOS 2				7310953	CARBRINK			4,2900	9.266,4000		
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE NATUBA/PB - UASG: - - PROCESSO: 452822											
BANCO DE PREÇOS 3				7310953	RADEX			4,4000	9.504,0000		
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA/MG - UASG: - - PROCESSO: 42103_022026											
última aquisição				7262407	MENNO			1,8000	3.888,0000		
OBSERVAÇÃO:											

9	55.400	unidade	Visor para crachá horizontal, em plástico transparente, abertura na parte superior, dimensão útil de 11 x 8 cm (comprimento x altura), com cordão de nylon preto soldado nas extremidades de aproximadamente 90 cm. Formato de entrega: material deverá ser entregue em pacotes de 50 unidades. Código SIASG: BR0240770	STM	7284815	-	PROPOSTA	0,3000	16.620,0000	VI. Unit:	R\$ 0,77
				LEPOK	7302766	ACP	COTAÇÃO ELETRÔNICA	1,1000	60.940,0000	VI. Total:	R\$ 42.658,00
				ELO7	7302781	ENCAPLAST	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,1787	120.699,9800	Critério:	MEDIANA dos UTILIZADOS
				MERCADO LIVRE	7302790	ENCAPLAST	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,6200	145.148,0000		
				ATACADO SP	7372610	DAC	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,3476	130.057,0400		
				OCEANO B2B	7372610	ACP	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,7690	42.602,6000	Dados Comprasnet	
				MARINHO ATACADO	7372610	ACP	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,7890	43.710,6000	Empresa:	OCEANO B2B
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	03.746.938/0001-43
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	14/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	ACP
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 0,7690
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 42.602,6000
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	113/2023
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtddade.:	76.250
-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	0,27				
-	-	-	-	-	-	Valor Total:	20.587,50				
				BANCO DE PREÇOS 1	7310961	-	-	2,7700	153.458,0000		
				ÓRGÃO: MUNICIPIO DE FLEXEIRAS/AL - UASG: 982755 - PROCESSO: PE 900442025							
				BANCO DE PREÇOS 2	7310961	-		1,1000	60.940,0000		
				ÓRGÃO: CAMARA MUNICIPAL DE MINDURI/MG - UASG:- - PROCESSO: 07400574000104-1-00017/2025							
				última aquisição	7262407	SMART		0,2700	14.958,0000		
OBSERVAÇÃO:											

10	800	Rolo de 1.000 gramas	Barbante em fio plástico, em rolos de aproximadamente 1 kg, largura aproximada de 8 mm (tipo fitilho), conforme modelo referencial constante do Apêndice A do Termo de Referência. Código SIASG: BR0304409	ATACADO JANDAIA	7303265	Libano	COTAÇÃO ELETRÔNICA	18,1900	14.552,0000	VI. Unit:	R\$ 15,75
				COSTA ATACADO	7303269	-	COTAÇÃO ELETRÔNICA	16,2700	13.016,0000	VI. Total:	R\$ 12.600,00
				COMERCIAL HAGA	7303278	RODRIGUES	COTAÇÃO ELETRÔNICA	16,4700	13.176,0000	Critério:	Média/2º menor dos
				SHOPEE	7372711	ASTONIA	COTAÇÃO ELETRÔNICA	14,6458	11.716,6400	Dados Comprasnet	
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	SHOPEE
				-	-	-	-	-	-	CNPJ:	35.635.824/0001-12
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	15/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	ASTONIA
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 14,6458
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 11.716,6400
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	104/2023
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.:	610
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	9,90
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	6.039,00
BANCO DE PREÇOS 1				7310969	MAPED	-	1,9000	1.520,0000			
ÓRGÃO: ASSOCIAÇÃO DE A. DA ESCOLA ESTADUAL MARECHAL COSTA E SILVA DE MURICILÂNDIA - UASG: 929133 - PROCESSO: PE 900042025											
BANCO DE PREÇOS 2				7310969	NOVOUSO		19,9500	15.960,0000			
ÓRGÃO: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS - UASG: 153079 - PROCESSO: 900112025											
BANCO DE PREÇOS 3				7310969	RECICLAPLAST		15,7500	12.600,0000			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO - COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE - UASG: 926799 - PROCESSO: 900112025											
TJ SP				7374182	FALCAO		16,0000	12.800,0000			
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026											
última aquisição				7262407	MAXIRAFIA		9,9000	7.920,0000			
OBSERVAÇÃO:											

11	208.752	Rolo de 50 metros	Fita adesiva plástica transparente de polipropileno, tipo monoface, largura 50 mm, comprimento 50 m, cor incolor, aplicação multiuso. Formato de entrega: O material deve ser entregue em caixas com 72 rolos. Código SIASG: BR0278982	PEK SCREEN	7303288	FURNAPAK	COTAÇÃO ELETRÔNICA	5,0000	1.043.760,0000	VI. Unit:	R\$ 3,94
				SUPPLYPACK	7303306	SUPPLYPACK	COTAÇÃO ELETRÔNICA	4,7300	987.396,9600	VI. Total:	R\$ 822.482,88
				SANTIL	7303346	3M	COTAÇÃO ELETRÔNICA	6,8200	1.423.688,6400	Critério:	Média/2º menor dos
				LACRE BRASIL	7372724	LACRE BRASIL	COTAÇÃO ELETRÔNICA	3,6000	751.507,2000	Dados Comprasnet	
				MERCADO LIVRE	7372724	SUPERFITAS	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,6300	549.017,7600		
				SUPERFITAS	7371457	SUPERFITAS	PROPOSTA	3,9445	823.422,2640	Empresa:	SUPERFITAS
				-	-	-	-	-	-	CNPJ:	01.259.568/0001-94
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	15/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	SUPERFITAS
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 3,9445
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 823.422,2640
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	106/2023
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.:	212.280
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	2,18
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	462.770,40
				BANCO DE PREÇOS 1				7310977	ADELBRAS	-	6,0000
ÓRGÃO: EEFM PROFESSORA MARIA DA CONCEIÇÃO PORFIRIO TELES - UASG: - - PROCESSO: 2026/05050											
BANCO DE PREÇOS 2				7310977	ADELBRAS		4,0000	835.008,0000			
ÓRGÃO: CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS - UNIDADE CRATEUS - UASG: - - PROCESSO: 2026/04172											
BANCO DE PREÇOS 3				7310977	TEKBOND		6,0000	1.252.512,0000			
ÓRGÃO: EEFM POETA OTACÍLIO COLARES - UASG: - - PROCESSO: 2026/02531											
TJ SP				7374182	ADELBRAS		3,9800	830.832,9600			
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026											
última aquisição				7262407	FIT PEL		2,1800	455.079,3600			
OBSERVAÇÃO:											

12	54.000	unidade	Régua de poliestireno, branca, leitosa, com impressão da graduação, legível sem falhas em milímetros e centímetros, sem deformidades ou rebarbas a fim de proporcionar um traçado retilíneo perfeito. Comprimento nominal gravado: 200 mm; largura: aproximadamente 25mm; espessura: 1,0 a 1,5 mm. Formato de entrega: O produto deverá ser acondicionado em pacotes com até 25 unidades. Código SIASG: BR0332979	PRINTI AMAZON SHOPEE	7303951 7303954 7304080	PRINTI - GRAFICA RR	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	3,0900 1,7400 4,3000	166.860,0000 93.960,0000 232.200,0000	VI. Unit: R\$ 1,09 VI. Total: R\$ 58.860,00 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				OCEANO B2B COMERCIAL DANTAS	7372750 7372750	MAXCRIL WALEU	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,9900 1,3000	53.460,0000 70.200,0000	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: OCEANO B2B
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 03.746.938/0001-43
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 15/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca: MAXCRIL
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,9900
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 53.460,0000
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: PrEF nº 096/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: 109/2023
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 12/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.: 70.600
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 0,57
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 40.242,00
				BANCO DE PREÇOS 1	7311281	-	-	2,4900	134.460,0000	
				ÓRGÃO: JARAGUA DO SUL CAMARA DE VEREADORES/SC - UASG: - - PROCESSO: 83539643000135-1-000163/2025						
BANCO DE PREÇOS 2	7311281	-		2,7900	150.660,0000					
ÓRGÃO: MUNÍPIO DE NOVA PADUA/RS - UASG: - - PROCESSO: 92871532000112-1-000525/2025										
BANCO DE PREÇOS 3	7311281	-		0,9900	53.460,0000					
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA/RN - UASG: - - PROCESSO: 14/2025										
última aquisição	7262407	WALEU		0,5700	30.780,0000					
OBSERVAÇÃO:										

13	27	Milheiro	Envelope, material papel kraft, gramatura 80 g/m², tipo saco comum, comprimento 410 mm, cor parda, largura 310 mm. Formato de entrega: em pacotes de 1.000 unidades. Código SIASG: BR0467346	GIMBA	7304186	Foroni	COTAÇÃO ELETRÔNICA	1.035,9000	27.969,3000	VI. Unit:	R\$ 530,67
				TILIBRA EXPRESS	7304190	TILIBRA	COTAÇÃO ELETRÔNICA	1.149,0000	31.023,0000	VI. Total:	R\$ 14.328,09
				PAPELARIA JAMBO	7304203	SCRITY	COTAÇÃO ELETRÔNICA	785,0000	21.195,0000	Critério:	PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				ATACADO JANDAIA OCEANO B2B	7372851	SCRITY	COTAÇÃO ELETRÔNICA	562,2000	15.179,4000	Dados Comprasnet	
					7372851	GO OFFICE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	509,0000	13.743,0000	Empresa:	OCEANO B2B
				ENVELOPEMANIA	7372851	SCRITY	COTAÇÃO ELETRÔNICA	790,0000	21.330,0000	CNPJ	03.746.938/0001-43
				TAVI PAPELARIA	7372851	SCRITY	COTAÇÃO ELETRÔNICA	670,0000	18.090,0000	Dt. proposta:	15/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	GO OFFICE
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 509,0000
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 13.743,0000
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-	Processo:	PrEF nº 096/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	110/2023
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtddade.:	27,00
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	490,00
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	13.230,00
BANCO DE PREÇOS 1				7311285	-	-	345,0000	9.315,0000			
ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAULISTA/PE - UASG: - - PROCESSO: 09251115000123-1-000034/2025											
BANCO DE PREÇOS 2				7311285	SCRITY		598,0000	16.146,0000			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU/RN - UASG: - - PROCESSO: 452562											
BANCO DE PREÇOS 3				7311285	SCRITY		520,8000	14.061,6000			
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA - UASG: - - PROCESSO: 440085											
última aquisição				7262407	SCRITY		490,0000	13.230,0000			
OBSERVAÇÃO:											

14	4.200	Cartela	Massa adesiva multiuso, para fixação temporária de papéis e cartazes, removível e reutilizável, em cartelas com seções retangulares destacáveis. Cartela com 35g. Código SIASG: BR0396550	KALUNGA	7304347	PRITT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	24,7000	103.740,0000	Vi. Unit:	R\$ 16,43
				GIMBA	7304354	PRITT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	26,9000	112.980,0000	Vi. Total:	R\$ 69.006,00
				SIXPEL	7304359	PRITT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	20,2500	85.050,0000	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS	
				TRIDENT	7372872	TOMBOW	COTAÇÃO ELETRÔNICA	12,6000	52.920,0000	Dados Comprasnet	
				LEONEL FRANCA	7372872	LEOARTE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	10,7100	44.982,0000		
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	SIXPEL
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	13.328.409/0001-83
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	18/03/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	PRITT
				-	-	-	-	-	-	Vi. unit:	R\$ 20,2500
				-	-	-	-	-	-	Vi. total:	R\$ 85.050,0000
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-	Processo:	-
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	-
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	-
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	-
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	#VALOR!
				-	-	-	-	-	-	OBSERVAÇÃO:	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	-	-	-	-	-		
				última aquisição	-	-	-	-	-		

17	175	pacote de 500 folhas	Papel para impressora laser, 75g/m², A4 (210x297mm), cor amarela. Pacote c/ 500 fls. Com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). Formato de entrega: caixa com 5 pacotes Código SIASG: BR0436593	KALUNGA ATACADO JANDAIA	7304459	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,2000	7.210,0000	VI. Unit:	R\$ 31,86
				TAVI PAPELARIA OCEANO B2B	7304466	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	46,8000	8.190,0000	VI. Total:	R\$ 5.575,50
					7373898	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	35,2000	6.160,0000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos	
					7373898	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	35,9000	6.282,5000		
				SUPRIJA	7373898	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,3000	7.227,5000	Dados Comprasnet	
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	TAVI PAPELARIA
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	92.067.073/0001-19
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	18/03/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	REPORT
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 35,2000
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 6.160,0000
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-	Processo:	-
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	-
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.:	-
-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	-				
-	-	-	-	-	-	Valor Total:	#VALOR!				
				BANCO DE PREÇOS 1	7315681	-	-	23,7500	4.156,2500		
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE BELO MONTE DO SUL/RS - UASG: - - PROCESSO: 91987669000174-1-000010/2026											
				BANCO DE PREÇOS 2	7315681	-	-	26,0000	4.550,0000		
ÓRGÃO: PM DE GLORINHA/RS - UASG: - - PROCESSO: 67600-23-2025-PCE											
				TJ SP	7374182	CHAMEQUINHO	-	38,4500	6.728,7500		
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026											
				última aquisição	-	-	-	-	-		
OBSERVAÇÃO:											

18	175	pacote de 500 folhas		KALUNGA	7304522	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,2000	7.210,0000	VI. Unit:	R\$ 33,73
				PAPELARIA QUEIROZ	7304524	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	43,9000	7.682,5000	VI. Total:	R\$ 5.902,75
				LOJAS CAÇULA	7304535	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	39,9000	6.982,5000	Critério:	PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				GIMBA	7373915	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	42,9000	7.507,5000		
				DIGITUSUL	7373915	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	31,9900	5.598,2500		
				ATACADO SÃO PAULO	7373915	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	38,4800	6.734,0000	Dados Comprasnet	
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	DIGITUSUL
				-	-	-	-	-	-	CNPJ:	1004788/0001-77
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	15/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca:	REPORT
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 31,9900
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 5.598,2500
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
						</					

19	175	pacote de 500 folhas	Papel para impressora laser, 75g/m², A4 (210x297mm), cor rosa. Pacote c/ 500 fls. Com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). Formato de entrega: caixa com 5 pacotes Código SIASG: BR0436593	KALUNGA	7307732	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,2000	7.210,0000	VI. Unit:	R\$ 38,19
				GIMBA	7307767	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,2000	7.210,0000	VI. Total:	R\$ 6.683,25
				TAVI PAPELARIA	7307788	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	35,2000	6.160,0000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos	
				OCEANO B2B	7373946	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	38,9000	6.807,5000		
				ATACADO SÃO PAULO	7373946	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	38,4800	6.734,0000		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
-	-	-	-	-	-						
-	-	-	-	-	-						
BANCO DE PREÇOS				7315901	-	-	33,9000	5.932,5000	Dados Comprasnet		
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE ALEXANIA/GO - UASG: - - PROCESSO: 01298975000100-1-000121/2025									Empresa:	ATACADO SÃO PAULO	
TJ SP				7374182	CHAMEQUINHO	-	38,4500	6.728,7500	CNPJ	28.410.074/0001-15	
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026									Dt. proposta:	15/04/2026	
última aquisição				-	-	-	-	-	Marca:	CHAMEX	
OBSERVAÇÃO:											
				-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 38,4800	
				-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 6.734,0000	

20	175	pacote de 500 folhas	Papel para impressora laser, 75g/m², A4 (210x297mm), cor verde. Pacote c/ 500 fls. Com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). Formato de entrega: caixa com 5 pacotes Código SIASG: BR0436593	KALUNGA GIMBA	7307793 7307917	CHAMEX CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,2000 41,2000	7.210,0000 7.210,0000	VI. Unit: R\$ 33,41 VI. Total: R\$ 5.846,75
				TAVI PAPELARIA OCEANO B2B	7307922 7374013	REPORT REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	35,2000 38,9000	6.160,0000 6.807,5000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				DIGITUSUL	7374013	REPORT	COTAÇÃO ELETRÔNICA	31,0800	5.439,0000	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: TAVI PAPELARIA
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 92.067.073/0001-19
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 19/03/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca: REPORT
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 35,2000
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 6.160,0000
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: -
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): -
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: #VALOR!
				BANCO DE PREÇOS 1	7315920	-	-	25,7140	4.499,9500	
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS/SP - UASG: - - PROCESSO: 44229821000170-1-000071/2025										
BANCO DE PREÇOS 2	7315920	-	-	31,1200	5.446,0000					
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE PACAEMBU/SP - UASG: - - PROCESSO: 44927267000102-1-000076/2025										
TJ SP	7374182	CHAMEQUINHO	-	38,4500	6.728,7500					
ÓRGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SP - UASG: - - PROCESSO: ARP 02/2026										
última aquisição	-	-	-	-	-					
OBSERVAÇÃO:										

21	175	pacote de 500 folhas	Papel para impressora laser 75g/m², A4 (210x297mm), cor marfim. Pacote c/ 500 fls. Com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). Código SIASG: BR0436593	AMAZON	7307928	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	53,8100	9.416,7500	VI. Unit: R\$ 38,21
				GIMBA	7307939	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,2000	7.210,0000	VI. Total: R\$ 6.686,75
				KALUNGA	7307959	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	41,2000	7.210,0000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				GCE PAPEIS	7374031	CHAMEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	36,5500	6.396,2500	
				PEDAGÓGICA	7374031	CHAMEQUINHO	COTAÇÃO ELETRÔNICA	53,9500	9.441,2500	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: GCE PAPEIS
				-	-	-	-	-	-	CNPJ 08.048.153/0001-10
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 15/04/2026
				-	-	-	-	-	-	Marca: CHAMEX
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 36,5500
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 6.396,2500
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	Processo: -
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): -
-	-	-	-	-	-	Qtdade.: -				
-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: -				
-	-	-	-	-	-	Valor Total: #VALOR!				
				BANCO DE PREÇOS	7315941	-	-	33,9000	5.932,5000	
				ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE ALEXANIA/GO - UASG: - - PROCESSO: 01298975000100-1-000121/2025						
				última aquisição	-	-	-	-	-	
OBSERVAÇÃO:										
VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA:										R\$ 2.678.368,69

(*)

*propostas em cinza-claro - Valores de relação (Média/Média dos demais) superior a 130% ou inferior a 70% e/ou última aquisição realizada há mais de 6 meses. Ou valores não utilizados no cálculo do valor de referência consoante análise crítica;

* propostas assinaladas em vermelho - não atendimento ao descritivo;

*propostas assinaladas em preto - propostas utilizadas no cálculo do valor de referência consoante análise crítica.

Observações: todos os valores são apresentados com quatro casas decimais e ao final, na obtenção do Valor de referência este é arredondado para duas casas decimais. Isso é feito com o intuito de não "arrastar" erros decorrentes de sucessivos

CONTROLE INTERNO (ATIVIDADES)	SERVIDOR (A)	DATA
Pesquisa de preços, elaboradas as Minutas de QC, AC e Informação 051/2026	RENATA BRICOLI E GLENDA BORGES	06/03 a 24/04/2026
Conferência - Inclusão de QC e AC - Elaboração da Informação XX/2025 – Elaboração e inclusão do Check list de conferência – Inclusão da fase de Pesquisa na Planilha CNJ – Despacho	Adriana Ferrario	27/04/2026
Conferência integral –	Adriana Ferrario	27/04/2026

CAMINHO: G:\Drives compartilhados\PRES_DG_SAM_COCL_SEPEC\SEPEC\COTAÇÃO\2026\Q Comparativo\Mat Exp - SEI 0009714-37.2025.6\QC-AC-mat exp-SEI-0009714-37.2025.6.xlsm]Quadro comparativo